
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie pielęgnacji i wycinki drzew lub krzewów na terenach należących do Gminy Wołów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 34

1.4.2.) Miejscowość: Wołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 71 319 13 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wolow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.wolow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00191505

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00097859

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej, Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia,
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do
realizacji zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości: 4.1 Wiedza i doświadczenie
wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na wykonaniu:

- minimum dwie usługi obejmujące pielęgnację lub wycinkę drzew rosnących na terenach miejskich i/lub wiejskich i/lub przy
drogach, w łącznej ilości 100 szt. (rzeczywiste, a nie wynikające z umowy wykonanie usługi),

- minimum jedną usługę obejmującą pielęgnację drzew będących pomnikami przyrody, rosnących na terenach miejskich
i/lub wiejskich i/lub przy drogach, w łącznej ilości 2 szt. (rzeczywiste, a nie wynikające z umowy wykonanie usługi).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191505/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2 Potencjał techniczny, o określonych parametrach którym dysponuje wykonawca 
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że dysponuje co najmniej sprzętem sprawnym technicznie w
postaci:
- rębak do gałęzi – 1 szt.
- frezarka do pni – 1 szt.
- pilarka motorowa-łańcuchowa – 2 szt.

4.3 Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia,
potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające
realizację zamówienia - Wykonawca musi dysponować, co najmniej:

- 1 osobą do kierowania robotami polegającymi na wycince i/lub pielęgnacji drzew z doświadczeniem w prowadzeniu tych
prac obejmującym kierowanie min. 3 robotami polegającymi na wycince i/lub pielęgnacji drzew,

-2 osoby z udokumentowanym ukończonym kursem: np. inspektor terenów zieleni, SITO, itp. lub posiadające uprawnienia
do pracy na drzewach z zastosowaniem technik linowych do prac na drzewach technikami linowymi oraz jednocześnie
posiadające uprawnienia do pracy pilarką,

- 1 osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania niektórych czynności związanych z kierowaniem ruchem drogowym.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej,
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia,
potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające
realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości: 4.1 Wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji
(zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, zadań polegających na wykonaniu:

- minimum dwie usługi obejmujące pielęgnację lub wycinkę drzew rosnących na terenach miejskich i/lub wiejskich i/lub przy
drogach, w łącznej ilości 100 szt. (rzeczywiste, a nie wynikające z umowy wykonanie usługi),

- minimum jedną usługę obejmującą pielęgnację drzew będących pomnikami przyrody, rosnących na terenach miejskich
i/lub wiejskich i/lub przy drogach, w łącznej ilości 2 szt. (rzeczywiste, a nie wynikające z umowy wykonanie usługi).

4.2 Potencjał techniczny, o określonych parametrach którym dysponuje wykonawca 
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże że dysponuje co najmniej sprzętem sprawnym technicznie w
postaci:
- rębak do gałęzi – 1 szt.
- frezarka do pni – 1 szt.
- pilarka motorowa-łańcuchowa – 2 szt.

4.3 Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia,
potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające
realizację zamówienia - Wykonawca musi dysponować, co najmniej:

- 1 osobą do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia z doświadczeniem (obejmującym kierowanie min. 3
robotami związanymi z wycinką i pielęgnacją drzew) w prowadzeniu tych prac,
- 1 osobą z udokumentowanym ukończonym kursem branżowym z nadzorowaniem prac będących przedmiotem umowy (np.
Inspektor Nadzoru Terenów Zieleni - SITO, Certyfikowany Inspektor Drzew)
- 2 osoby posiadające uprawnienia do pracy na drzewach z zastosowaniem technik linowych (np. European Tree Worker lub
tożsame) oraz posiadający równocześnie uprawnienia do pracy pilarką,
- 2 osoby posiadające uprawnienia do wykonywania niektórych czynności związanych z kierowaniem ruchem drogowym,
- 2 osoby z uprawnieniami do wycinki drzew piłami spalinowymi.

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia dwóch lub większej ilości funkcji przez jedną osobę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191505/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 09:00

Po zmianie: 
2024-02-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 09:10

Po zmianie: 
2024-02-22 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-16

Po zmianie: 
2024-03-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00191505/01 z dnia 2024-02-15

2024-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie pielęgnacji i wycinki drzew lub krzewów na terenach należących do Gminy Wołów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 34
	1.4.2.) Miejscowość: Wołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 319 13 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wolow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.wolow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00191505
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00097859
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



